Página 153   quarta-feira, 11 de Novembro de 2020 Nº 27.875Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

<BEGIN:1201702:153>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de
abertura prevista para o dia 25 de Novembro de 2020, ás 08:00 horas/
minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, tendo como objeto o registro de preços para futura e eventual
aquisição de materiais de consumo para serem utilizados na confecção
de enfeites natalinos destinados à decoração da praça central e demais
áreas públicas do município de Nova Canaã do Norte/MT. O Edital completo
estará disponível no endereço eletrônico: http://www.novacanaadonorte.
mt.gov.br (ícone editais online). Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos
telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, 10 de Novembro de 2020.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1201702:153>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1201843:153>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT
AVISO DE EDITAL COMPLEMENTAR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2020 MODO DE DISPUTA ABERTO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, a
publicação do Edital Complementar 01 da licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n.º 23/2020, cujo objeto é a: Aquisição de 01 (um) veículo
novo, zero quilômetro, tipo camionete  pick-up, ano/ modelo corrente, 02
portas na cor branca, adaptado para ambulância de simples remoção, que
será utilizada no Centro de Saúde no reforço ao enfrentamento ao Novo
Coronavírus - COVID 19.  Informações disponíveis na Prefeitura Municipal
localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT,
no horário das 07:00 hs as 12:00, fone: (66) 3574-1404 ou através do e-mail
licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O Edital Complementar encontra-se a
disposição dos interessados no site https://licitanet.com.br/ e, Portal Trans-
parência pelo site https://www.novaguarita.mt.gov.br/Transparencia/ .Nova
Guarita, MT 10 de Novembro de 2020

Yana Maria Marcon
Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1201843:153>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1201823:153>

AVSIO DE RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 041/2020, realizado no dia 15/10/2020, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena,
Nova Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual prestação de serviços de manutenção, conserto e reparos em
veículos e maquinas da frota municipal, homologada e adjudicada em
10/11/2020, sagraram-se vencedoras do certame as empresas SILVA E
MORAES LTDA, VANESSA EVA OLIVEIRA LEITE EIRELI, MARCELINO
CAETANO DE NOVAES EIRELI, D. FEIJÓ SETTER & CIA LTDA ME,
RETISOL RETÍFICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
EPP, ADEMAR DENARDI PNEUS, T LETICIA TENNROLLER LTDA ME e
PR PAVAN E CIA LTDA ME, 10 de novembro de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1201823:153>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1201886:153>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RETIFICAÇÃO RESULTADO TOMADA DE PREÇOS Nº. 014/2020-PMPL

PROCESSO N.213/2020
ONDE SE LE
O valor total de R$296.221,35 (duzentos e noventa e seis mil duzentos e
vinte e um reais e trinta e cinco centavos).
LEIA SE
O valor total de R$295.395,43(duzentos e noventa e cinco mil e trezentos e
noventa e cinco reais e quarenta e três centavos)

Pontes e Lacerda/MT, 10 de novembro de 2020.
Heldon Camargo da Silva

Presidente CPL
<END:1201886:153>

<BEGIN:1201887:153>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RESULTADO PREGAO N.114/2020/PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.228/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO
DE PONTES E LACERDA-MT. O Pregoeiro, regido pelo Decreto n.º 233/2020
da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N.º
114/2020, cujo certame se deu às 08h do dia 09/11/2020; sagrou vencedora
as empresas MARIA JOSE DOS REIS NETO, vencedora dos itens 5, 6, 8,
12, 13, 15, 17, 25, 27, 30, 34, 35, 43, 44, 51, 53, 55, 56, 57, 58, 60, 62, 63,
67, 76, 80, 83, 85, 89, 90, 92, 93, 102, 103, 112, 115, 132, 135, 136, 139,
144, 145, 148, 151, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 163, 175,
179, 180, 181, 187, 190, 200, 202, 203, 205, 208, 212, 221, 225, 237, 242,
243, 244, 246, 251, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 274,
276, 277, 278, 296, 303, 311, 314 e 215, com valor total de R$196.978,41
(cento e noventa e seis mil e novecentos e setenta e oito reais e quarenta e
um centavos), SOMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, vencedora
dos itens 1, 2 , 3, 7, 10, 14, 16, 19, 21, 23, 28, 29, 32, 33, 37, 38, 39, 40, 42,
46, 48, 49, 50, 54, 61, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 82, 84, 86,
87, 94, 97, 99, 100, 101, 105, 107, 108, 110, 113, 114, 116, 117, 118, 119,
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 133, 137, 140, 142, 143,
147, 150, 162, 165, 169, 170, 172, 173, 174, 178, 182, 183, 184, 185, 186,
188, 189, 194, 195, 201, 207, 209, 210, 211, 214, 215, 217, 224, 228, 231,
232, 233, 234, 235, 236, 239, 240, 241, 247, 248, 249, 250, 253, 255, 266,
267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 280, 282, 283, 284, 285, 287, 288, 289,
290, 293, 294, 295, 297, 298, 299, 301, 304, 305, 307, 308, 309, 310, 316,
317, 318 e 319, com valor total de R$172.225,08 (cento e setenta e dois mil
e duzentos e vinte e cinco reais e oito centavos), ALTO GIRO ATACADO E
DIST. DE AVIAMENTOS EIRELI - EPP, vencedora dos itens 4, 9, 11, 18, 20,
22, 24, 31, 36, 41, 45, 47, 52, 59, 64, 77, 79, 81, 88, 91, 95, 98, 104, 106,
109, 128, 131, 134, 138, 141, 146, 149, 152, 164, 166, 167, 168, 176, 177,
196, 197, 198, 199, 204, 218, 219, 226, 229, 279, 281, 291, 292, 300, 306,
312, 313 e 320, com valor total de R$173.553,38 (cento e setenta e três
mil e quinhentos e cinquenta e três reais e trinta e oito centavos), MARIA
ALICE DA SILVA EIRELI, vencedora dos itens 191, 192, 193, 213, 216, 220,
227, 238, 275 e 302, com valor total de R$242.843,20 (duzentos e quarenta
e dois mil e oitocentos e quarenta e três reais e vinte centavos). Maiores
informações fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 10 de novembro de 2020.
Alessandro Aparecido Gama - Pregoeiro Interino

<END:1201887:153>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1201704:153>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 013/2019.
CONTRATANTE: Município de Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA:
REMILDES RODRIGUES REGO - DO OBJETO: O presente Termo de
Contrato tem por objetivo aditar o valor da contratação, bem como prorrogar
a vigência contratual de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação -
Manutenção e Encargos com o FUNDEB 60% - Fundamental - 0487.04.0
03.12.361.0003.2035.3190040000000- Contrato por Tempo Determinado.
REMUNERAÇÃO: A contratada receberá mensalmente a quantia de R$
2.705,85 (Dois mil e setecentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO TEMPORARIO
DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 014/2019. CONTRATANTE: Município
de Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: IONE PEREIRA DA SILVA -
DO OBJETO: O presente Termo de Contrato tem por objetivo aditar o valor
da contratação, bem como prorrogar a vigência contratual de prestação
de serviços no cargo de PROFESSORA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria Municipal de Educação - Manutenção e Encargos com o
FUNDEB 60% - Fundamental - 0487.04.003.12.361.0003.2035.31900400
00000- Contrato por Tempo Determinado. REMUNERAÇÃO: A contratada
receberá mensalmente a quantia de R$ 2.705,85 (Dois mil e setecentos e
cinco reais e oitenta e cinco centavos).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO TEMPORARIO
DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 021/2019. CONTRATANTE: Município
de Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADO: PAULO HENRIQUE LIMA
DOS SANTOS - DO OBJETO: O presente Termo de Contrato tem por
objetivo aditar o valor da contratação, bem como prorrogar a vigência
contratual de prestação de serviços no cargo de PROFESSOR. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação - Manutenção e
Encargos com o FUNDEB 60% - Fundamental - 0487.04.003.12.361.0003.2
035.3190040000000- Contrato por Tempo Determinado. REMUNERAÇÃO:
O contratado receberá mensalmente a quantia de R$ 1.173,33 (Hum mil e
cento e setenta e três reais e trinta e três centavos).